电话：18221182152 

传真： 

联系人：张琪 

开户银行：上海浦东发展银行青浦支行 

账号：0796454292801829 

2 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》及其他有关法律

法 规之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购

的 基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要条件要素： 

1、乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物： 

详见附件 

2、本合同价格为陆佰壹拾柒万贰仟伍佰陆拾肆元整元整（6172564元），与 交

货有关的所有费用均包含在该合同金额中，买方不再另行支付任何费用。 

3、交付日期：签订合同后 4个月完成设备材料采购、线路管路敷设、设备安装调试、

试运行、培训及验收等相关工作  

4、交付地点：乙方应采用适当的方式将本合同项下货物完好无损地运送至供货至采购 

人指定地点，运费由卖方承担。 

5、支付方式： 

签订合同后，乙方将所有设备并送达至采购人指定地点，经校方确认签字后向乙方支

付合同总金额的 30%进度款;乙方完成所有设备的安装调试，确保设备正常运行后，经校方